Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. ClUIb.

1. Decbr. [2227.] CoNsuLum kt burgrnsium civitatis Gripeswoldensis literae, ubi con-

queruntur, quod comites Holtsaziae in mercatorum communem jacturam et gravamen tueantur

Holtsatos, "qui de omnibus castris seu munitionibus, quas sub se habent in regno Daci,x>'",

maximum damnum (ultra sex millium marcarum puri argenti computatum) incursionibus pira-

ticis iis intulerant; conqueruntur etiam, quod Marquardus de Stone concives suos in Dacia

spoliaverit. — In crastino b. Andreae apostoli.

Michelsen Urkundensamml. II. no. LXLV. p. 110—111.

[2228.] Aalborgs Stadsret, givet af Kong Valdemar. — Olborg, under Gudtg

Aar MCCC . . . oc paa theth andith.

Kolderup-Roscnvinge Saml. af gl. danskc Love V. 278—282. jfr. 5S. XXXX. (^angaaende

Udstedelsesaaret).

1343. 1343.

2. Martii. [2229.] Waldemari regis literae, quibus abbati et monachis Esromensibus pro-

tectio regis promittitur, privilegia eorum confirmantur et ISicoIaus Erickson de Hyrningsholm

iis et fainiliae eorum universae tutor et defensor constituitur. — Roskildis , dominica in

quadragesima.

Pontoppidan Annalt. eccles. Dan. II. IG7. Cod. Esrom. fol. LVIII. De dic, quo hJB

litepje editae sunt, vid. Suhm Hist. af Danmk. XIII. G4.

27. Aprilis. [2230.] Alrerti, Magnopolensis, Stargardensium et Rostoccensium domini, sco-

tatio redituum viginti octo marcarum in oppido Tessyn, "quos nos et dominus Ericus Da-

norum Slavorumque rex, piae memoriae, et nostri progenitores ab antiquo habuimus ibideiu".

— Rostock , dominica Misericordia domini.

Rostock. wijchentl. \achr. 1753. p. 189—91. 193—91.

10. Maji. [2231.] Diploma ab VIH militibus et VII armigeris, consiliariis rrois bt co-

uo>.R URGM D\c\jR iN EsTOMA , ncc non V vasallis et communitate vasallorum dicti regis

ibidem editum, quo declarant, se, quod timeant ne terra et castra terrae Estoniae a regno Daciae

propter incursiones Estonum infidelium alienentur, magistrum Livoniae in suum et terra; tutorem

et capitaneum elegisse , castraque Revaliae et Wesenberg cum terris et attinentiis ei tradidisse,

ea conditione, ut cadem pro corona rogni Daciae fideliter conservet, et cum repetita fucrint
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infra mensem resignet, salvo tanien jure exjjcnsarum illi refundcndarum. — Reonlue, feiia 13i.}.

VI. ante festum ascensionis doniini. 10. .Maji.

Bazko Gesch. von Prrusscn II. p. 111—15. Acta Borussica III. Stes .stiiik. p. 731—73G.

Brandls Collectanca ed. Paucker (Monumcnla Livonia; anti(|ua; III.) p. 37—30.